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Pos 

Classic 1. 
1 
2 
3 
4 

Classic 3. 
1 
2 
3 

MZ Széria 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Robogó Racing 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

PIC 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

42 
71 

124 
318 

58 
82 

199 

302 
308 
318 
333 
334 
335 
337 
370 
371 
374 
383 
384 
387 
389 
393 
396 

5 
11 
33 
52 
69 
79 
80 

572 
736 

Name 

SÁNDOR Balázs 
FARKAS Lajos 
MOGYORÓSI Péter 
JOHANN Maurer 

KOVÁCS Béla 
HORVÁTH Attila 
NEUMANN László 

SZILÁGYI Zoltán 
KUTRIK Zsombor 
BÉRES Sándor 
KÁSA Péter Sándor 
IRMAI Zoltán 
DÉZSI Viktor 
KINCZEL Csaba 
PAULIK István 
DOBOS Alexander 
VEZENDI Péter 
TURZÓ Sándor 
TÓTH Péter László 
BAKI Máté Csaba 
GONDA Tamás 
SZILÁGYI Frigyes 
PÁDÁR András 

SZABÓ Bence 
CZIGÁNY Zsolt 
DEDE István 
TORJÁK Péter 
SZABÓ Dániel 
RÁSKI Róbert 
ONDREÁK Péter 
VITHALM Ákos 
GALÁNTAY Tamás 

Club 

MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
SMF 

MAMI ÉSE 
Pannónia-Racing 
MAMI ÉSE 

MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
CCS 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
MAMI ÉSE 
Daróczy Motorspo
Napi rajtengedély 
MAMI ÉSE 

Nat. 

H 
H 
H 
SK 

H 
H 
H 

H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 

Malanca 
Honda CB350 
MotoMorini 
Yamaha RD250 

Yamaha RD350 
Yamaha RD350 
Yamaha RD350 

MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 

Piaggio ZIP SP2 
Piaggio Zip SP 
Piaggio Zip 
Vespa PX 
Piaggio ZIP SP 
Piaggio Zip SP 
Piaggio Zip 
Aprilia Rally 
Piaggio 

Class 

Classic 1. 
Classic 1. 
Classic 1. 
Classic 1. 

Classic 3. 
Classic 3. 
Classic 3. 

MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 

Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Racing

Best Tm Diff Gap Laps In Lap 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.30. 8:42:36 
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Pos 

Robogó Sport 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Supermoto Amatőr 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Supermoto Prestige 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

YT 125 4T 
1 
2 
3 
4 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 

No. 

8 
23 
28 
34 
74 
75 
76 
84 
89 

17 
25 
40 
44 
53 
54 
69 
70 
96 
98 

101 
222 
978 

4 
19 
55 
85 

100 
279 

5 
12 
13 
32 

Name 

SURÁNYI Zoltán 
MIHÁLY Dániel István 
SURÁNYI Balázs 
GÁSPÁR Csaba 
GÁSPÁR Attila 
FÁBRI Zoltán 
ASZALÓS Zoltán 
HUDÁK  Tamás 
GAZSI Márk 

CSUKA Imre 
MOLNÁR Balázs 
SZALONTAI Zoltán 
LUCSKAI-CINCA Adrian 
ZSUBORI László 
VARGA Tamás 
LUBOMIR Eliás 
PAULIK István 
HOLLO Gábor 
JÁN Mikulák 
JAKAB Antal 
HARTMANN Ferenc 
VADOVICS Gábor 

ÁDÁM Mihály 
ÚJVÁRI Péter 
DUDÁS Attila 
ÓNODI Benjamin 
PAPP Zsolt 
GOMBA Dániel 

ERNSZT Norbert 
LAKATOS Herman Csaba 
SIKET Csaba 
TEMPLOM Vendel 

Club 

Tomracing Kft. 
Napi rajtengedély 
Tomracing Kft. 
Napi rajtengedély 
Tomracing Kft. 
Daróczy Motorspo
Napi rajtengedély 
MAMI ÉSE 
Napi rajtengedély 

Super Monkey Clu
Motomax Motorsp
Super Monkey Clu
Motomax Motorsp
Super Monkey Clu
Super Monkey Clu
SMF 
CCS 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Super Monkey Clu
Tomracing Kft. 
Motomax Motorsp

Super Monkey Clu
Super Monkey Clu
220 Volt H-Moto T
Motomax Motorsp
Super Monkey Clu
Paksi Autó és Mot

H-Moto 
Spárta Motorsport
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

Nat. 

H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

H 
H 
H 
H 
H 
H 
SK 
H 
H 
SK 
H 
H 
H 

H 
H 
H 
H 
H 
H 

H 
H 
H 
H 

Motor 

Piaggio Zip SP1 
Yamaha Jog RR 
Piaggio ZIP SP 
Piaggio Zip SP1 
Piaggio Zip 
Piaggio Zip SP 
Piaggio ZIP SP 
Piaggio Zip SP2 
Piaggio ZIP SP 

KTM SMR450 
KTM SMR450 
Husqvarna FS450 
Aprilia MXV450 
KTM SMR450 
Husquarna 
KTM 690 
Husqvarna 350 
KTM SMC690 
Yamaha 450 
KTM 450SX 
KTM SMR450 
KTM 450EXC 

Aprilia SXV 
Yamaha YZ450F 
Honda CRF450 
Husqvarna 450 
Husquarna 
KTM SMR450 

Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Honda CBR125 
Yamaha YZF125R 

Class 

Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 

Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama

Supermoto Pre
Supermoto Pre
Supermoto Pre
Supermoto Pre
Supermoto Pre
Supermoto Pre

YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 

Best Tm Diff Gap Laps In Lap 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.30. 8:42:36 
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Pos 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

YT 125 Sport 2T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

YT 90 
1 
2 

PIC 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

1 
2 

No. 
36 
42 
61 
69 

406 
586 
973 

24 
25 
42 
46 
94 
97 

214 

34 
71 

Name 
HATOS István 
BERECZKI Gábor 
RÁCZ József 
CSÁKY Attila 
KULCSÁR László 
BERTÓK András Norbert 
VARGA Zsolt 

TÓTH Ábel Krisztián 
POLYÁK Bálint 
SÁNDOR Balázs 
CSANÁLOSI Károly 
GUDMON Zoltán 
FRANZ Anton Mosleitner 
HERCZEGH Dániel 

RÁCZ Bence Tibor 
FARKAS Lajos 

Club 
Napi rajtengedély 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

Spárta Motorsport
Spárta Motorsport
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
SMF 
MAMI ÉSE 

Napi rajtengedély 
MAMI ÉSE 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

H 
H 
H 
H 
H 
SK 
H 

H 
H 

Motor 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Honda CBR125 
Yamaha YZF125R 
Honda CBR125 
Yamaha YZF125R 
Honda CBR125 

Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Honda RS125 
Aprilia RS125 

Simson 
Aprilia RS 

Class 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 

YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T

YT 90 
YT 90 

Best Tm Diff Gap Laps In Lap 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.30. 8:42:36 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PIC 
1 
2 
3 
4 
1 
5 
6 
7 
8 
2 
9 

10 
11 

No. 
32 
5 
12 
13 
34 
36 
42 
61 
69 
71 

406 
586 
973 

Name 
TEMPLOM Vendel 
ERNSZT Norbert 
LAKATOS Herman Csaba 
SIKET Csaba 
RÁCZ Bence Tibor 
HATOS István 
BERECZKI Gábor 
RÁCZ József 
CSÁKY Attila 
FARKAS Lajos 
KULCSÁR László 
BERTÓK András Norbert 
VARGA Zsolt 

Club 
MAMI ÉSE 
H-Moto 
Spárta Motorsport
MAMI ÉSE 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Honda CBR125 
Simson 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Honda CBR125 
Yamaha YZF125R 
Aprilia RS 
Honda CBR125 
Yamaha YZF125R 
Honda CBR125 

Class 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 90 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 90 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 

Best Tm 
56.749 
57.016 

Diff 

0.267 

Gap 

0.267 

Laps 
10 
9 

In Lap 
10 
9 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 15:35:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

     YT90, YT125 4T 

Szabadedzés 

Practice started at 7:59:03 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 08:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PIC 
1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
2 

No. 
71 
42 
5 
12 

586 
69 
32 
36 

973 
406 
13 
61 
34 

Name 
FARKAS Lajos 
BERECZKI Gábor 
ERNSZT Norbert 
LAKATOS Herman Csaba 
BERTÓK András Norbert 
CSÁKY Attila 
TEMPLOM Vendel 
HATOS István 
VARGA Zsolt 
KULCSÁR László 
SIKET Csaba 
RÁCZ József 
RÁCZ Bence Tibor 

Club 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
H-Moto 
Spárta Motorsport
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Napi rajtengedély 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Napi rajtengedély 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 
Aprilia RS 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Honda CBR125 
Honda CBR125 
Honda CBR125 
Honda CBR125 
Simson 

Class 
YT 90 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 90 

Best Tm 
47.981 
49.204 
49.335 
51.064 
51.069 
51.071 
53.451 
53.788 

1:00.743 
1:00.899 
1:02.613 
1:06.301 
1:23.498 

Diff 

1.223 
1.354 
3.083 
3.088 
3.090 
5.470 
5.807 

12.762 
12.918 
14.632 
18.320 
35.517 

Gap 

1.223 
0.131 
1.729 
0.005 
0.002 
2.380 
0.337 
6.955 
0.156 
1.714 
3.688 

17.197 

Laps 
13 
18 
20 
15 
12 
15 
12 
16 
16 
6 

13 
15 
5 

In Lap 
9 

14 
20 
15 
9 
9 

10 
9 

16 
5 

11 
8 
5 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 14:21:33 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

     YT90, YT125 4T 

1. Mért edzés 

Qualifying (17:00 Time) started at 10:19:04 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 10:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PIC 
1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
2 

No. 
71 
5 
12 
42 

586 
32 
69 
36 

406 
973 
13 
61 
34 

Name 
FARKAS Lajos 
ERNSZT Norbert 
LAKATOS Herman Csaba 
BERECZKI Gábor 
BERTÓK András Norbert 
TEMPLOM Vendel 
CSÁKY Attila 
HATOS István 
KULCSÁR László 
VARGA Zsolt 
SIKET Csaba 
RÁCZ József 
RÁCZ Bence Tibor 

Club 
MAMI ÉSE 
H-Moto 
Spárta Motorsport
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Napi rajtenedély 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Napi rajtengedély 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 
Aprilia RS 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Honda CBR125 
Honda CBR125 
Honda CBR125 
Honda CBR125 
Simson 

Class 
YT 90 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 90 

Best Tm 
46.576 
47.127 
47.226 
47.581 
49.429 
49.860 
50.235 
53.891 
53.908 
58.768 
59.901 

1:04.745 
1:05.396 

Diff 

0.551 
0.650 
1.005 
2.853 
3.284 
3.659 
7.315 
7.332 

12.192 
13.325 
18.169 
18.820 

Gap 

0.551 
0.099 
0.355 
1.848 
0.431 
0.375 
3.656 
0.017 
4.860 
1.133 
4.844 
0.651 

Laps 
14 
21 
19 
21 
19 
18 
17 
19 
14 
15 
12 
14 
12 

In Lap 
7 

15 
18 
19 
13 
18 
13 
17 
13 
12 
6 

10 
9 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 14:22:05 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

     YT90, YT125 4T 

2. Mért edzés 

Qualifying started at 13:19:17 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 13:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PIC 
1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
2 

No. 
71 
5 
12 
42 

586 
32 
69 
36 

406 
973 
13 
61 
34 

Name 
FARKAS Lajos 
ERNSZT Norbert 
LAKATOS Herman Csaba 
BERECZKI Gábor 
BERTÓK András Norbert 
TEMPLOM Vendel 
CSÁKY Attila 
HATOS István 
KULCSÁR László 
VARGA Zsolt 
SIKET Csaba 
RÁCZ József 
RÁCZ Bence Tibor 

Club 
MAMI ÉSE 
H-Moto 
Spárta Motorsport
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Napi rajtenedély 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Napi rajtengedély 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 
Aprilia RS 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Honda CBR125 
Honda CBR125 
Honda CBR125 
Honda CBR125 
Simson 

Class 
YT 90 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 90 

Best Tm 
46.576 
47.127 
47.226 
47.581 
49.429 
49.860 
50.235 
53.891 
53.908 
58.768 
59.901 

1:04.745 
1:05.396 

Diff 

0.551 
0.650 
1.005 
2.853 
3.284 
3.659 
7.315 
7.332 

12.192 
13.325 
18.169 
18.820 

Gap 

0.551 
0.099 
0.355 
1.848 
0.431 
0.375 
3.656 
0.017 
4.860 
1.133 
4.844 
0.651 

Laps 
14 
21 
19 
21 
19 
18 
17 
19 
14 
15 
12 
14 
12 

In Lap 
7 

15 
18 
19 
13 
18 
13 
17 
13 
12 
6 

10 
9 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 14:22:05 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

     YT90, YT125 4T 

2. Mért edzés 

Qualifying started at 13:19:17 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 13:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PIC 
1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
2 

No. 
71 
5 
12 
42 
586 
32 
69 
36 
406 
973 
13 
61 
34 

Name 
FARKAS Lajos 
ERNSZT Norbert 
LAKATOS Herman Csaba 
BERECZKI Gábor 
BERTÓK András Norbert 
TEMPLOM Vendel 
CSÁKY Attila 
HATOS István 
KULCSÁR László 
VARGA Zsolt 
SIKET Csaba 
RÁCZ József 
RÁCZ Bence Tibor 

Motor 
Aprilia RS 
Yamaha YZF
Yamaha YZF
Yamaha YZF
Yamaha YZF
Yamaha YZF
Yamaha YZF
Yamaha YZF
Honda CBR1
Honda CBR1
Honda CBR1
Honda CBR1
Simson 

Club 
MAMI ÉSE 
H-Moto 
Spárta Motor
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Napi rajtenge
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Napi rajtenge

Class 
YT 90 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 90 

Overall BestTm 
46.576 
47.127 
47.226 
47.581 
49.429 
49.860 
50.235 
53.788 
53.908 
58.768 
59.901 

1:04.745 
1:05.396 

Diff 

0.551 
0.650 
1.005 
2.853 
3.284 
3.659 
7.212 
7.332 

12.192 
13.325 
18.169 
18.820 

Gap 

0.551 
0.099 
0.355 
1.848 
0.431 
0.375 
3.553 
0.120 
4.860 
1.133 
4.844 
0.651 

In Session 
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
1. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés

Printed: 2017.04.29. 14:23:09 
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Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

     YT90, YT125 4T 

Összesített időmérő eredmény 

Máriapócs 1,120 km 



Pos 

YT 125 4T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

YT 125 4T_D 
1 

YT 90 
1 

YT 90_D 
1 

No. 

12 
5 
42 
586 
32 
69 
406 
13 
973 
61 

36 

71 

34 

Name 

LAKATOS Herman Cs
ERNSZT Norbert 
BERECZKI Gábor 
BERTÓK András Norb
TEMPLOM Vendel 
CSÁKY Attila 
KULCSÁR László 
SIKET Csaba 
VARGA Zsolt 
RÁCZ József 

HATOS István 

FARKAS Lajos 

RÁCZ Bence Tibor 

Club 

Spárta Motorsp
H-Moto 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

Napi rajtenged

MAMI ÉSE 

Napi rajtenged

Nat. 

H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

H 

H 

H 

Motor 

Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Yamaha YZF125R 
Honda CBR125 
Honda CBR125 
Honda CBR125 
Honda CBR125 

Yamaha YZF125R 

Aprilia RS 

Simson 

Class 

YT 125 4T
YT 125 4T
YT 125 4T
YT 125 4T
YT 125 4T
YT 125 4T
YT 125 4T
YT 125 4T
YT 125 4T
YT 125 4T

YT 125 4T

YT 90 

YT 90_D 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
10 
9 

11 

12 

9 

Total Tm 

9:39.917 
9:40.132 
9:40.764 
9:57.107 
9:57.351 

10:11.891 
10:14.029 
10:02.906 
10:11.674 
9:45.551 

10:10.250 

9:26.696 

10:22.692 

Diff 

0.215 
0.847 

17.190 
17.434 
31.974 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

Gap 

0.215 
0.632 

16.343 
0.244 

14.540 
1 Lap 
1 Lap 
8.768 
1 Lap 

Best Tm 

47.237 
47.282 
47.150 
48.845 
48.615 
49.914 
53.271 
57.694 
59.342 

1:03.897 

53.096 

46.201 

1:04.661 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

0 

12,5 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.221 

Avg. Speed 

85,379 

Best Lap Tm 

46.201 

Best Speed 

87,271 

Best Lap by 

71 - FARKAS Lajos 
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Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

     YT90, YT125 4T 

Futam 

Race (12 Laps) started at 16:21:30 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 16:20 



Pos 
1 
2 
3 

PIC 
1 
2 
3 

No. 
333 
387 
337 

Name 
KÁSA Péter Sándor 
BAKI Máté Csaba 
KINCZEL Csaba 

Club 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

Nat. 
H 
H 
H 

Motor 
MZ 
MZ 
MZ 

Class 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 

Best Tm 
53.749 
55.713 

Diff 

1.964 

Gap 

1.964 

Laps 
11 
15 

In Lap 
7 

11 
0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 10:15:38 
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Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

    MZ Széria Kupa 

Szabadedzés 

Practice (17:00 Time) started at 8:21:50 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 08:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

PIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
308 
335 
334 
318 
383 
389 
302 
333 
387 
374 
393 
384 
337 
396 
371 
370 

Name 
KUTRIK Zsombor 
DÉZSI Viktor 
IRMAI Zoltán 
BÉRES Sándor 
TURZÓ Sándor 
GONDA Tamás 
SZILÁGYI Zoltán 
KÁSA Péter Sándor 
BAKI Máté Csaba 
VEZENDI Péter 
SZILÁGYI Frigyes 
TÓTH Péter László 
KINCZEL Csaba 
PÁDÁR András 
DOBOS Alexander 
PAULIK István 

Club 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
CCS 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 

Class 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 

Best Tm 
45.203 
46.016 
46.406 
46.881 
47.095 
47.169 
47.613 
48.057 
48.103 
48.779 
49.036 
49.293 
49.326 
53.247 
56.161 

Diff 

0.813 
1.203 
1.678 
1.892 
1.966 
2.410 
2.854 
2.900 
3.576 
3.833 
4.090 
4.123 
8.044 

10.958 

Gap 

0.813 
0.390 
0.475 
0.214 
0.074 
0.444 
0.444 
0.046 
0.676 
0.257 
0.257 
0.033 
3.921 
2.914 

Laps 
20 
19 
20 
16 
14 
12 
9 

20 
14 
18 
19 
20 
18 
16 
14 

In Lap 
17 
18 
17 
16 
9 
9 
9 

16 
10 
16 
17 
20 
17 
11 
14 
0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 11:01:32 
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Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

    MZ Széria Kupa 

1. Mért edzés 

Qualifying started at 10:39:10 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 10:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

PIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
308 
334 
335 
302 
383 
337 
393 
374 
387 
384 
333 
370 
371 
318 
396 
389 

Name 
KUTRIK Zsombor 
IRMAI Zoltán 
DÉZSI Viktor 
SZILÁGYI Zoltán 
TURZÓ Sándor 
KINCZEL Csaba 
SZILÁGYI Frigyes 
VEZENDI Péter 
BAKI Máté Csaba 
TÓTH Péter László 
KÁSA Péter Sándor 
PAULIK István 
DOBOS Alexander 
BÉRES Sándor 
PÁDÁR András 
GONDA Tamás 

Club 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
CCS 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 

Class 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 

Best Tm 
44.456 
44.846 
44.856 
45.212 
45.392 
46.809 
46.979 
47.267 
47.326 
47.333 
47.380 
47.563 
49.208 
50.003 
53.101 

Diff 

0.390 
0.400 
0.756 
0.936 
2.353 
2.523 
2.811 
2.870 
2.877 
2.924 
3.107 
4.752 
5.547 
8.645 

Gap 

0.390 
0.010 
0.356 
0.180 
1.417 
0.170 
0.288 
0.059 
0.007 
0.047 
0.183 
1.645 
0.795 
3.098 

Laps 
23 
29 
29 
24 
21 
19 
22 
27 
17 
12 
32 
34 
33 
3 

14 

In Lap 
16 
26 
20 
22 
21 
11 
19 
21 
14 
11 
24 
33 
18 
3 
4 
0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 14:08:07 
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Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

    MZ Széria Kupa 

2. Mért edzés 

Qualifying (30:00 Time) started at 13:38:59 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 13:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PIC 
1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
2 

No. 
71 
5 
12 
42 
586 
32 
69 
36 
406 
973 
13 
61 
34 

Name 
FARKAS Lajos 
ERNSZT Norbert 
LAKATOS Herman Csaba 
BERECZKI Gábor 
BERTÓK András Norbert 
TEMPLOM Vendel 
CSÁKY Attila 
HATOS István 
KULCSÁR László 
VARGA Zsolt 
SIKET Csaba 
RÁCZ József 
RÁCZ Bence Tibor 

Motor 
Aprilia RS 
Yamaha YZF
Yamaha YZF
Yamaha YZF
Yamaha YZF
Yamaha YZF
Yamaha YZF
Yamaha YZF
Honda CBR1
Honda CBR1
Honda CBR1
Honda CBR1
Simson 

Club 
MAMI ÉSE 
H-Moto 
Spárta Motor
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Napi rajtenge
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Napi rajtenge

Class 
YT 90 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 90 

Overall BestTm 
46.576 
47.127 
47.226 
47.581 
49.429 
49.860 
50.235 
53.788 
53.908 
58.768 
59.901 

1:04.745 
1:05.396 

Diff 

0.551 
0.650 
1.005 
2.853 
3.284 
3.659 
7.212 
7.332 

12.192 
13.325 
18.169 
18.820 

Gap 

0.551 
0.099 
0.355 
1.848 
0.431 
0.375 
3.553 
0.120 
4.860 
1.133 
4.844 
0.651 

In Session 
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
1. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés

Printed: 2017.04.29. 14:19:00 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

     YT90, YT125 4T 

Összesített időmérő eredmény 

Máriapócs 1,120 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DQ 

No. 
335 
383 
389 
334 
393 
387 
370 
333 
374 
371 
396 

337 
302 
384 
318 
308 

Name 
DÉZSI Viktor 
TURZÓ Sándor 
GONDA Tamás 
IRMAI Zoltán 
SZILÁGYI Frigyes 
BAKI Máté Csaba 
PAULIK István 
KÁSA Péter Sándor 
VEZENDI Péter 
DOBOS Alexander 
PÁDÁR András 

KINCZEL Csaba 
SZILÁGYI Zoltán 
TÓTH Péter László 
BÉRES Sándor 
KUTRIK Zsombor 

Club 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
CCS 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

H 
H 
H 
H 
H 

Motor 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 

MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 

Class 
MZ Széria
MZ Széria
MZ Széria
MZ Széria
MZ Széria
MZ Széria
MZ Széria
MZ Széria
MZ Széria
MZ Széria
MZ Széria

MZ Széria
MZ Széria
MZ Széria
MZ Széria
MZ Széria

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 

8 
4 
1 

Total Tm 
9:08.469 
9:22.463 
9:27.694 
9:43.135 
9:47.307 
9:47.891 
9:48.120 
9:50.216 
9:14.225 
9:14.608 
9:09.741 

6:40.630 
3:08.739 

55.149 

Diff 

13.994 
19.225 
34.666 
38.838 
39.422 
39.651 
41.747 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DQ 

Gap 

13.994 
5.231 

15.441 
4.172 
0.584 
0.229 
2.096 
1 Lap 
0.383 
1 Lap 

Best Tm 
44.871 
45.632 
46.490 
46.237 
47.469 
48.172 
47.654 
48.034 
49.207 
49.042 
53.191 

48.028 
45.623 
51.535 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.994 

Avg. Speed 

88,216 

Best Lap Tm 

44.871 

Best Speed 

89,858 

Best Lap by 

335 - DÉZSI Viktor 
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MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

    MZ Széria Kupa 

Futam 

Race (12 Laps) started at 16:55:22 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 16:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

PIC 
1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
7 
6 
7 
8 
9 
8 

No. 
28 
52 
23 
5 
8 
11 
33 
34 
69 
74 
75 
76 
79 
80 
84 
89 

572 

Name 
SURÁNYI Balázs 
TORJÁK Péter 
MIHÁLY Dániel István 
SZABÓ Bence 
SURÁNYI Zoltán 
CZIGÁNY Zsolt 
DEDE István 
GÁSPÁR Csaba 
SZABÓ Dániel 
GÁSPÁR Attila 
FÁBRI Zoltán 
ASZALÓS Zoltán 
RÁSKI Róbert 
ONDREÁK Péter 
HUDÁK  Tamás 
GAZSI Márk 
VITHALM Ákos 

Club 
Tomracing Kft. 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Tomracing Kft. 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Tomracing Kft. 
Daróczy Motorspo
Napi rajtengedély 
MAMI ÉSE 
Daróczy Motorspo
MAMI ÉSE 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 
Piaggio ZIP SP 
Vespa PX 
Yamaha Jog RR 
Piaggio ZIP SP2 
Piaggio Zip SP1 
Piaggio Zip SP 
Piaggio Zip 
Piaggio Zip SP1 
Piaggio ZIP SP 
Piaggio Zip 
Piaggio Zip SP 
Piaggio ZIP SP 
Piaggio Zip SP 
Piaggio Zip 
Piaggio Zip SP2 
Piaggio ZIP SP 
Aprilia Rally 

Class 
Robogó Sport 
Robogó Racing
Robogó Sport 
Robogó Racing
Robogó Sport 
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Sport 
Robogó Racing
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Racing

Best Tm 
1:03.938 
1:10.595 

Diff 

6.657 

Gap 

6.657 

Laps 
11 
9 

In Lap 
5 
8 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Best Lap time
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MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

   Trofeo Motorline 1 

Szabadedzés 

Practice (17:00 Time) started at 8:39:19 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 08:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

PIC 
1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
5 
6 
4 
5 
7 
6 
7 
8 
9 
8 
9 

No. 
33 
74 
79 
76 

736 
23 
84 
89 
75 
11 

572 
28 
69 
5 
52 
80 
8 
34 

Name 
DEDE István 
GÁSPÁR Attila 
RÁSKI Róbert 
ASZALÓS Zoltán 
GALÁNTAY Tamás 
MIHÁLY Dániel István 
HUDÁK  Tamás 
GAZSI Márk 
FÁBRI Zoltán 
CZIGÁNY Zsolt 
VITHALM Ákos 
SURÁNYI Balázs 
SZABÓ Dániel 
SZABÓ Bence 
TORJÁK Péter 
ONDREÁK Péter 
SURÁNYI Zoltán 
GÁSPÁR Csaba 

Club 
Napi rajtengedély 
Tomracing Kft. 
MAMI ÉSE 
Napi licens 
MAMI ÉSE 
Napi rajtengedély 
MAMI ÉSE 
Napi rajtengedély 
Daróczy Motorspo
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Tomracing Kft. 
Napi licens 
Napi licens 
Napi rajtengedély 
Daróczy Motorspo
Tomracing Kft. 
Napi rajtengedély 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 
Piaggio Zip 
Piaggio Zip 
Piaggio Zip SP 
Piaggio ZIP SP 
Piaggio 
Yamaha Jog RR 
Piaggio Zip SP2 
Piaggio ZIP SP 
Piaggio Zip SP 
Piaggio Zip SP 
Aprilia Rally 
Piaggio ZIP SP 
Piaggio ZIP SP 
Piaggio ZIP SP2 
Vespa PX 
Piaggio Zip 
Piaggio Zip SP1 
Piaggio Zip SP1 

Class 
Robogó Racing
Robogó Sport 
Robogó Racing
Robogó Sport 
Robogó Racing
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Sport 
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Sport 
Robogó Sport 

Best Tm 
44.387 
44.477 
46.568 
47.094 
47.276 
47.580 
48.164 
48.205 
49.119 
50.262 
50.418 
51.767 
52.933 
54.826 

1:00.945 

Diff 

0.090 
2.181 
2.707 
2.889 
3.193 
3.777 
3.818 
4.732 
5.875 
6.031 
7.380 
8.546 

10.439 
16.558 

Gap 

0.090 
2.091 
0.526 
0.182 
0.304 
0.584 
0.041 
0.914 
1.143 
0.156 
1.349 
1.166 
1.893 
6.119 

Laps 
20 
18 
15 
15 
10 
15 
15 
19 
13 
19 
18 
19 
13 
10 
13 

In Lap 
20 
18 
7 

14 
10 
8 

11 
10 
12 
15 
17 
14 
10 
7 

11 
0 
0 
0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 11:17:50 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

   Trofeo Motorline 1 

1. Mért edzés 

Qualifying started at 10:59:08 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 11:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

PIC 
1 
1 
2 
2 
3 
4 
5 
3 
6 
7 
4 
5 
6 
7 
8 
8 
9 
9 

No. 
74 
33 
79 
75 
89 
23 
8 

736 
76 
84 
80 
11 

572 
69 
28 
5 
52 
34 

Name 
GÁSPÁR Attila 
DEDE István 
RÁSKI Róbert 
FÁBRI Zoltán 
GAZSI Márk 
MIHÁLY Dániel István 
SURÁNYI Zoltán 
GALÁNTAY Tamás 
ASZALÓS Zoltán 
HUDÁK  Tamás 
ONDREÁK Péter 
CZIGÁNY Zsolt 
VITHALM Ákos 
SZABÓ Dániel 
SURÁNYI Balázs 
SZABÓ Bence 
TORJÁK Péter 
GÁSPÁR Csaba 

Club 
Tomracing Kft. 
Napi rajtengedély 
MAMI ÉSE 
Daróczy Motorspo
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Tomracing Kft. 
MAMI ÉSE 
Napi rajtengedély 
MAMI ÉSE 
Daróczy Motorspo
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Tomracing Kft. 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 
Piaggio Zip 
Piaggio Zip 
Piaggio Zip SP 
Piaggio Zip SP 
Piaggio ZIP SP 
Yamaha Jog RR 
Piaggio Zip SP1 
Piaggio 
Piaggio ZIP SP 
Piaggio Zip SP2 
Piaggio Zip 
Piaggio Zip SP 
Aprilia Rally 
Piaggio ZIP SP 
Piaggio ZIP SP 
Piaggio ZIP SP2 
Vespa PX 
Piaggio Zip SP1 

Class 
Robogó Sport 
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Racing
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Sport 
Robogó Racing
Robogó Racing
Robogó Sport 

Best Tm 
44.159 
44.551 
44.666 
46.176 
46.335 
46.369 
46.432 
46.877 
46.886 
47.065 
47.329 
47.600 
47.879 
49.160 
50.586 
53.213 
58.898 

Diff 

0.392 
0.507 
2.017 
2.176 
2.210 
2.273 
2.718 
2.727 
2.906 
3.170 
3.441 
3.720 
5.001 
6.427 
9.054 

14.739 

Gap 

0.392 
0.115 
1.510 
0.159 
0.034 
0.063 
0.445 
0.009 
0.179 
0.264 
0.271 
0.279 
1.281 
1.426 
2.627 
5.685 

Laps 
16 
16 
17 
14 
16 
19 
18 
4 
9 

12 
7 

13 
15 
8 

16 
7 

14 

In Lap 
16 
16 
8 

10 
15 
16 
18 
4 
6 
6 
7 
9 
6 
4 

12 
4 
9 
0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 14:36:29 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

   Trofeo Motorline 1 

2. Mért edzés 

Qualifying (17:00 Time) started at 14:11:17 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 14:10 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

PIC 
1 
1 
2 
2 
3 
4 
5 
3 
6 
7 
4 
5 
6 
7 
8 
8 
9 
9 

No. 
74 
33 
79 
75 
89 
23 
8 

736 
76 
84 
80 
11 

572 
69 
28 
5 
52 
34 

Name 
GÁSPÁR Attila 
DEDE István 
RÁSKI Róbert 
FÁBRI Zoltán 
GAZSI Márk 
MIHÁLY Dániel István 
SURÁNYI Zoltán 
GALÁNTAY Tamás 
ASZALÓS Zoltán 
HUDÁK  Tamás 
ONDREÁK Péter 
CZIGÁNY Zsolt 
VITHALM Ákos 
SZABÓ Dániel 
SURÁNYI Balázs 
SZABÓ Bence 
TORJÁK Péter 
GÁSPÁR Csaba 

Motor 
Piaggio Zip 
Piaggio Zip 
Piaggio Zip S
Piaggio Zip S
Piaggio ZIP 
Yamaha Jog
Piaggio Zip S
Piaggio 
Piaggio ZIP 
Piaggio Zip S
Piaggio Zip 
Piaggio Zip S
Aprilia Rally 
Piaggio ZIP 
Piaggio ZIP 
Piaggio ZIP 
Vespa PX 
Piaggio Zip S

Club 
Tomracing Kf
Napi rajtenge
MAMI ÉSE 
Daróczy Moto
Napi rajtenge
Napi rajtenge
Tomracing Kf
MAMI ÉSE 
Napi rajtenge
MAMI ÉSE 
Daróczy Moto
Napi rajtenge
Napi rajtenge
Napi rajtenge
Tomracing Kf
Napi rajtenge
Napi rajtenge
Napi rajtenge

Class 
Robogó Sport 
Robogó Racing 
Robogó Racing 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Racing 
Robogó Sport 
Robogó Sport 
Robogó Racing 
Robogó Racing 
Robogó Racing 
Robogó Racing 
Robogó Sport 
Robogó Racing 
Robogó Racing 
Robogó Sport 

Overall BestTm 
44.159 
44.387 
44.666 
46.176 
46.335 
46.369 
46.432 
46.877 
46.886 
47.065 
47.329 
47.600 
47.879 
49.160 
50.586 
53.213 
58.898 

Diff 

0.228 
0.507 
2.017 
2.176 
2.210 
2.273 
2.718 
2.727 
2.906 
3.170 
3.441 
3.720 
5.001 
6.427 
9.054 

14.739 

Gap 

0.228 
0.279 
1.510 
0.159 
0.034 
0.063 
0.445 
0.009 
0.179 
0.264 
0.271 
0.279 
1.281 
1.426 
2.627 
5.685 

In Session 
2. Mért edzés
1. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
1. Mért edzés

Printed: 2017.04.29. 14:34:00 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

   Trofeo Motorline 1 

Összetett mért edzés eredmény 

Máriapócs 1,120 km 



Pos 

Robogó Racing_A 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNS 

Robogó Racing_P 
1 
2 
3 
4 

Robogó Sport_A 
1 
2 

Not classified 
DNS 

Robogó Sport_P 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNF 
DNF 

No. 

33 
572 
69 
5 

52 

79 
80 
736 
11 

89 
23 

34 

74 
75 
8 
28 

76 
84 

Name 

DEDE István 
VITHALM Ákos 
SZABÓ Dániel 
SZABÓ Bence 

TORJÁK Péter 

RÁSKI Róbert 
ONDREÁK Péter 
GALÁNTAY Tamás 
CZIGÁNY Zsolt 

GAZSI Márk 
MIHÁLY Dániel István

GÁSPÁR Csaba 

GÁSPÁR Attila 
FÁBRI Zoltán 
SURÁNYI Zoltán 
SURÁNYI Balázs 

ASZALÓS Zoltán 
HUDÁK  Tamás 

Club 

Napi rajtenged
Napi rajtenged
Napi rajtenged
Napi rajtenged

Napi rajtenged

MAMI ÉSE 
Daróczy Motors
MAMI ÉSE 
Napi rajtenged

Napi rajtenged
Napi rajtenged

Napi rajtenged

Tomracing Kft. 
Daróczy Motors
Tomracing Kft. 
Tomracing Kft. 

Napi rajtenged
MAMI ÉSE 

Nat. 

H 
H 
H 
H 

H 

H 
H 
H 
H 

H 
H 

H 

H 
H 
H 
H 

H 
H 

Motor 

Piaggio Zip 
Aprilia Rally 
Piaggio ZIP SP 
Piaggio ZIP SP2 

Vespa PX 

Piaggio Zip SP 
Piaggio Zip 
Piaggio 
Piaggio Zip SP 

Piaggio ZIP SP 
Yamaha Jog RR 

Piaggio Zip SP1 

Piaggio Zip 
Piaggio Zip SP 
Piaggio Zip SP1 
Piaggio ZIP SP 

Piaggio ZIP SP 
Piaggio Zip SP2 

Class 

Robogó R
Robogó R
Robogó R
Robogó R

Robogó R

Robogó R
Robogó R
Robogó R
Robogó R

Robogó S
Robogó S

Robogó S

Robogó S
Robogó S
Robogó S
Robogó S

Robogó S
Robogó S

Laps 

12 
11 
11 
11 

12 
12 
12 
12 

12 
12 

12 
12 
12 
11 

5 
1 

Total Tm 

9:10.288 
9:08.352 
9:16.013 
9:45.135 

9:04.488 
9:15.610 
9:24.120 
9:50.017 

9:24.858 
9:37.083 

9:04.056 
9:11.994 
9:18.603 
9:13.942 

3:56.678 
53.769 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 

11.122 
19.632 
45.529 

12.225 

DNS 

7.938 
14.547 
1 Lap 

DNF 
DNF 

Gap 

1 Lap 
7.661 

29.122 

11.122 
8.510 

25.897 

12.225 

7.938 
6.609 
1 Lap 

Best Tm 

44.989 
47.927 
48.732 
51.241 

44.295 
45.197 
45.704 
47.479 

45.528 
46.603 

44.425 
45.277 
45.381 
48.574 

45.437 
50.725 

Points 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.432 

Avg. Speed 

88,932 

Best Lap Tm 

44.295 

Best Speed 

91,026 

Best Lap by 

79 - RÁSKI Róbert 

Printed: 2017.04.29. 17:24:06 
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MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

   Trofeo Motorline 1 

Futam 

Race (12 Laps) started at 17:12:37 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 17:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 

PIC 
1 
2 
3 
4 

No. 
25 
24 
42 
94 

Name 
POLYÁK Bálint 
TÓTH Ábel Krisztián 
SÁNDOR Balázs 
GUDMON Zoltán 

Club 
Spárta Motorsport
Spárta Motorsport
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

Nat. 
H 
H 
H 
H 

Motor 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 

Class 
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T

Best Tm 
54.347 
56.884 

Diff 

2.537 

Gap 

2.537 

Laps 
17 
16 

In Lap 
17 
15 
0 
0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 10:22:01 
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Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

  YT125 2T Kupa 

Szabadedzés 

Practice started at 9:01:20 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 09:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
94 
25 
46 
24 
42 

214 
97 

Name 
GUDMON Zoltán 
POLYÁK Bálint 
CSANÁLOSI Károly 
TÓTH Ábel Krisztián 
SÁNDOR Balázs 
HERCZEGH Dániel 
FRANZ Anton Mosleitner 

Club 
MAMI ÉSE 
Spárta Motorsport
MAMI ÉSE 
Spárta Motorsport
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
SMF 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
SK 

Motor 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Honda RS125 

Class 
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T

Best Tm 
46.473 
47.792 
48.829 
51.649 
53.460 
56.037 

1:03.163 

Diff 

1.319 
2.356 
5.176 
6.987 
9.564 

16.690 

Gap 

1.319 
1.037 
2.820 
1.811 
2.577 
7.126 

Laps 
15 
21 
11 
15 
9 
8 
9 

In Lap 
15 
18 
9 

11 
7 
8 
7 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 11:37:50 
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Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

  YT125 2T Kupa 

1. Mért edzés 

Qualifying started at 11:19:00 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 11:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
94 
25 
46 
42 
24 

214 
97 

Name 
GUDMON Zoltán 
POLYÁK Bálint 
CSANÁLOSI Károly 
SÁNDOR Balázs 
TÓTH Ábel Krisztián 
HERCZEGH Dániel 
FRANZ Anton Mosleitner 

Club 
MAMI ÉSE 
Spárta Motorsport
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Spárta Motorsport
MAMI ÉSE 
SMF 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
SK 

Motor 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Honda RS125 

Class 
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T
YT 125 Sport 2T

Best Tm 
45.664 
46.002 
47.748 
49.161 
49.451 
53.348 
58.469 

Diff 

0.338 
2.084 
3.497 
3.787 
7.684 

12.805 

Gap 

0.338 
1.746 
1.413 
0.290 
3.897 
5.121 

Laps 
13 
21 
11 
20 
19 
5 

10 

In Lap 
11 
21 
11 
8 

18 
5 
6 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 14:46:59 
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Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

  YT125 2T Kupa 

2. Mért edzés 

Qualifying started at 14:28:57 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 14:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
94 
25 
46 
42 
24 
214 
97 

Name 
GUDMON Zoltán 
POLYÁK Bálint 
CSANÁLOSI Károly 
SÁNDOR Balázs 
TÓTH Ábel Krisztián 
HERCZEGH Dániel 
FRANZ Anton Mosleitner 

Motor 
Aprilia RS12
Aprilia RS12
Aprilia RS12
Aprilia RS12
Aprilia RS12
Aprilia RS12
Honda RS12

Club 
MAMI ÉSE 
Spárta Motor
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Spárta Motor
MAMI ÉSE 
SMF 

Class 
YT 125 Sport 2T 
YT 125 Sport 2T 
YT 125 Sport 2T 
YT 125 Sport 2T 
YT 125 Sport 2T 
YT 125 Sport 2T 
YT 125 Sport 2T 

Overall BestTm 
45.664 
46.002 
47.748 
49.161 
49.451 
53.348 
58.469 

Diff 

0.338 
2.084 
3.497 
3.787 
7.684 

12.805 

Gap 

0.338 
1.746 
1.413 
0.290 
3.897 
5.121 

In Session 
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés

Printed: 2017.04.29. 14:48:35 
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Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

  YT125 2T Kupa 

Összesített időmérő eredmény 

Máriapócs 1,120 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DNF 

No. 
94 
46 
42 
24 
214 
97 

25 

Name 
GUDMON Zoltán 
CSANÁLOSI Károly 
SÁNDOR Balázs 
TÓTH Ábel Krisztián 
HERCZEGH Dániel 
FRANZ Anton Mosleit

POLYÁK Bálint 

Club 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Spárta Motorsp
MAMI ÉSE 
SMF 

Spárta Motorsp

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
SK 

H 

Motor 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Aprilia RS125 
Honda RS125 

Aprilia RS125 

Class 
YT 125 Sp
YT 125 Sp
YT 125 Sp
YT 125 Sp
YT 125 Sp
YT 125 Sp

YT 125 Sp

Laps 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

8 

Total Tm 
9:33.920 
9:44.407 
9:55.629 

10:00.891 
9:52.600 

10:17.666 

6:09.269 

Diff 

10.487 
21.709 
26.971 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 

Gap 

10.487 
11.222 
5.262 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 
45.140 
47.631 
47.985 
48.649 
52.415 
58.510 

44.981 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.487 

Avg. Speed 

84,304 

Best Lap Tm 

45.140 

Best Speed 

89,322 

Best Lap by 

94 - GUDMON Zoltán 
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MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

  YT125 2T Kupa 

Futam 

Race (12 Laps) started at 17:29:00 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 17:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

PIC 
1 
1 
2 
2 
3 

No. 
42 
58 

199 
71 

124 

Name 
SÁNDOR Balázs 
KOVÁCS Béla 
NEUMANN László 
FARKAS Lajos 
MOGYORÓSI Péter 

Club 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 
Malanca 
Yamaha RD350 
Yamaha RD350 
Honda CB350 
MotoMorini 

Class 
Classic 1. 
Classic 3. 
Classic 3. 
Classic 1. 
Classic 1. 

Best Tm 
59.444 

1:25.997 
1:34.598 

Diff 

26.553 
35.154 

Gap 

26.553 
8.601 

Laps 
6 
1 
1 

In Lap 
6 
1 
1 
0 
0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 10:23:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

 Classic Kupa 

Szabadedzés 

Practice (17:00 Time) started at 9:21:05 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 09:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PIC 
1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 

No. 
71 
82 
42 
58 

199 
124 
318 

Name 
FARKAS Lajos 
HORVÁTH Attila 
SÁNDOR Balázs 
KOVÁCS Béla 
NEUMANN László 
MOGYORÓSI Péter 
JOHANN Maurer 

Club 
MAMI ÉSE 
Pannónia-Racing 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
SMF 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
SK 

Motor 
Honda CB350 
Yamaha RD350 
Malanca 
Yamaha RD350 
Yamaha RD350 
MotoMorini 
Yamaha RD250 

Class 
Classic 1. 
Classic 3. 
Classic 1. 
Classic 3. 
Classic 3. 
Classic 1. 
Classic 1. 

Best Tm 
46.591 
48.947 
51.521 
51.620 
52.717 
56.761 

Diff 

2.356 
4.930 
5.029 
6.126 

10.170 

Gap 

2.356 
2.574 
0.099 
1.097 
4.044 

Laps 
10 
15 
8 
9 

13 
12 

In Lap 
9 
7 
8 
8 

11 
8 
0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 11:56:17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

 Classic Kupa 

1. Mért edzés 

Qualifying (17:00 Time) started at 11:38:55 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 11:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PIC 
1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 

No. 
71 
82 
42 
58 

199 
124 
318 

Name 
FARKAS Lajos 
HORVÁTH Attila 
SÁNDOR Balázs 
KOVÁCS Béla 
NEUMANN László 
MOGYORÓSI Péter 
JOHANN Maurer 

Club 
MAMI ÉSE 
Pannónia-Racing 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
SMF 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
SK 

Motor 
Honda CB350 
Yamaha RD350 
Malanca 
Yamaha RD350 
Yamaha RD350 
MotoMorini 
Yamaha RD250 

Class 
Classic 1. 
Classic 3. 
Classic 1. 
Classic 3. 
Classic 3. 
Classic 1. 
Classic 1. 

Best Tm 
46.126 
47.227 
47.765 
48.859 
50.949 
55.402 

Diff 

1.101 
1.639 
2.733 
4.823 
9.276 

Gap 

1.101 
0.538 
1.094 
2.090 
4.453 

Laps 
8 

19 
15 
11 
13 
12 

In Lap 
7 

10 
15 
10 
13 
6 
0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 15:07:08 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

 Classic Kupa 

2. Mért edzés 

Qualifying (17:00 Time) started at 14:49:15 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 14:50 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PIC 
1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 

No. 
71 
82 
42 
58 
199 
124 
318 

Name 
FARKAS Lajos 
HORVÁTH Attila 
SÁNDOR Balázs 
KOVÁCS Béla 
NEUMANN László 
MOGYORÓSI Péter 
JOHANN Maurer 

Motor 
Honda CB35
Yamaha RD3
Malanca 
Yamaha RD3
Yamaha RD3
MotoMorini 
Yamaha RD2

Club 
MAMI ÉSE 
Pannónia-Ra
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
SMF 

Class 
Classic 1. 
Classic 3. 
Classic 1. 
Classic 3. 
Classic 3. 
Classic 1. 
Classic 1. 

Overall BestTm 
46.126 
47.227 
47.765 
48.859 
50.949 
55.402 

Diff 

1.101 
1.639 
2.733 
4.823 
9.276 

Gap 

1.101 
0.538 
1.094 
2.090 
4.453 

In Session 
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
2. Mért edzés
1. Mért edzés

Printed: 2017.04.29. 15:08:20 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

 Classic Kupa 

Összesített időmérő eredmény 

Máriapócs 1,120 km 



Pos 

Classic 1. 
1 
2 

Not classified 
DNF 
DNS 

Classic 3. 
1 
2 
3 

No. 

71 
124 

42 
318 

82 
58 
199 

Name 

FARKAS Lajos 
MOGYORÓSI Péter 

SÁNDOR Balázs 
JOHANN Maurer 

HORVÁTH Attila 
KOVÁCS Béla 
NEUMANN László 

Club 

MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

MAMI ÉSE 
SMF 

Pannónia-Racin
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

Nat. 

H 
H 

H 
SK 

H 
H 
H 

Motor 

Honda CB350 
MotoMorini 

Malanca 
Yamaha RD250 

Yamaha RD350 
Yamaha RD350 
Yamaha RD350 

Class 

Classic 1. 
Classic 1. 

Classic 1. 
Classic 1. 

Classic 3. 
Classic 3. 
Classic 3. 

Laps 

12 
9 

1 

12 
11 
11 

Total Tm 

9:30.475 
9:38.956 

2:33.885 

9:48.115 
9:32.348 
9:50.053 

Diff 

3 Laps 

DNF 
DNS 

1 Lap 
1 Lap 

Gap 

3 Laps 

1 Lap 
17.705 

Best Tm 

46.609 
56.483 

2:20.581 

47.132 
50.799 
52.255 

Points 

25 
20 

0 
0 

12,5 
10 
8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

17.640 

Avg. Speed 

84,814 

Best Lap Tm 

46.609 

Best Speed 

86,507 

Best Lap by 

71 - FARKAS Lajos 

Printed: 2017.04.30. 7:44:16 
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Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

 Classic Kupa 

Futam 

Race (12 Laps) started at 17:47:05 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 17:40 



Pos 

Supermoto Amatőr 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Supermoto Prestige 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

222 
98 
25 
70 
96 
54 
40 
17 
53 
69 
44 

978 
101 

85 
279 

4 
100 
19 
55 

Name 

HARTMANN Ferenc 
JÁN Mikulák 
MOLNÁR Balázs 
PAULIK István 
HOLLO Gábor 
VARGA Tamás 
SZALONTAI Zoltán 
CSUKA Imre 
ZSUBORI László 
LUBOMIR Eliás 
LUCSKAI-CINCA Adrian 
VADOVICS Gábor 
JAKAB Antal 

ÓNODI Benjamin 
GOMBA Dániel 
ÁDÁM Mihály 
PAPP Zsolt 
ÚJVÁRI Péter 
DUDÁS Attila 

Club 

Tomracing Kft. 
Napi rajtengedély 
Motomax Motorsp
CCS 
Napi rajtengedély 
Super Monkey Clu
Super Monkey Clu
Super Monkey Clu
Super Monkey Clu
SMF 
Motomax Motorsp
Motomax Motorsp
Super Monkey Clu

Motomax Motorsp
Paksi Autó és Mot
Super Monkey Clu
Super Monkey Clu
Super Monkey Clu
220 Volt H-Moto T

Nat. 

H 
SK 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
SK 
H 
H 
H 

H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 

KTM SMR450 
Yamaha 450 
KTM SMR450 
Husqvarna 350 
KTM SMC690 
Husquarna 
Husqvarna FS450 
KTM SMR450 
KTM SMR450 
KTM 690 
Aprilia MXV450 
KTM 450EXC 
KTM 450SX 

Husqvarna 450 
KTM SMR450 
Aprilia SXV 
Husquarna 
Yamaha YZ450F 
Honda CRF450 

Class 

Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama

Supermoto Pre
Supermoto Pre
Supermoto Pre
Supermoto Pre
Supermoto Pre
Supermoto Pre

Best Tm 

45.626 
46.271 
46.586 
46.892 
46.929 
46.936 
47.517 
47.544 
48.518 
49.157 
51.811 
56.151 

42.736 
44.702 
45.949 
46.060 
47.068 
50.675 

Diff 

0.645 
0.960 
1.266 
1.303 
1.310 
1.891 
1.918 
2.892 
3.531 
6.185 

10.525 

1.966 
3.213 
3.324 
4.332 
7.939 

Gap 

0.645 
0.315 
0.306 
0.037 
0.007 
0.581 
0.027 
0.974 
0.639 
2.654 
4.340 

1.966 
1.247 
0.111 
1.008 
3.607 

Laps 

19 
15 
22 
19 
21 
21 
19 
14 
17 
15 
13 
4 

16 
20 
16 
10 
15 
18 

In Lap 

13 
10 
15 
17 
18 
20 
18 
11 
10 
14 
12 
3 
0 

10 
12 
15 
8 

14 
15 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 15:42:15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

 Supermoto OB 

Szabadedzés 

Practice (17:00 Time) started at 9:45:38 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 09:40 



Pos 

Supermoto Amatőr 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Supermoto Prestige 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

53 
222 
70 
98 
17 
96 
25 
54 

101 
40 
69 
44 

978 

85 
4 

279 
55 

100 
19 

Name 

ZSUBORI László 
HARTMANN Ferenc 
PAULIK István 
JÁN Mikulák 
CSUKA Imre 
HOLLO Gábor 
MOLNÁR Balázs 
VARGA Tamás 
JAKAB Antal 
SZALONTAI Zoltán 
LUBOMIR Eliás 
LUCSKAI-CINCA Adrian 
VADOVICS Gábor 

ÓNODI Benjamin 
ÁDÁM Mihály 
GOMBA Dániel 
DUDÁS Attila 
PAPP Zsolt 
ÚJVÁRI Péter 

Club 

Super Monkey Clu
Tomracing Kft. 
CCS 
Napi rajtengedély 
Super Monkey Clu
Napi rajtengedély 
Motomax Motorsp
Super Monkey Clu
Super Monkey Clu
Super Monkey Clu
SMF 
Motomax Motorsp
Motomax Motorsp

Motomax Motorsp
Super Monkey Clu
Paksi Autó és Mot
220 Volt H-Moto T
Super Monkey Clu
Super Monkey Clu

Nat. 

H 
H 
H 
SK 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
SK 
H 
H 

H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 

KTM SMR450 
KTM SMR450 
Husqvarna 350 
Yamaha 450 
KTM SMR450 
KTM SMC690 
KTM SMR450 
Husquarna 
KTM 450SX 
Husqvarna FS450 
KTM 690 
Aprilia MXV450 
KTM 450EXC 

Husqvarna 450 
Aprilia SXV 
KTM SMR450 
Honda CRF450 
Husquarna 
Yamaha YZ450F 

Class 

Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama
Supermoto Ama

Supermoto Pre
Supermoto Pre
Supermoto Pre
Supermoto Pre
Supermoto Pre
Supermoto Pre

Best Tm 

42.336 
42.452 
42.672 
42.935 
43.228 
43.427 
43.525 
43.563 
44.558 
45.231 
46.845 
47.612 
50.064 

40.881 
41.516 
41.621 
42.326 
42.327 
42.593 

Diff 

0.116 
0.336 
0.599 
0.892 
1.091 
1.189 
1.227 
2.222 
2.895 
4.509 
5.276 
7.728 

0.635 
0.740 
1.445 
1.446 
1.712 

Gap 

0.116 
0.220 
0.263 
0.293 
0.199 
0.098 
0.038 
0.995 
0.673 
1.614 
0.767 
2.452 

0.635 
0.105 
0.705 
0.001 
0.266 

Laps 

18 
27 
15 
21 
19 
11 
20 
30 
10 
18 
24 
22 
11 

25 
25 
28 
31 
24 
17 

In Lap 

14 
12 
14 
13 
17 
11 
9 

26 
5 
6 
9 

21 
3 

9 
22 
12 
8 

17 
12 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017.04.29. 15:44:13 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

 Supermoto OB 

Mért edzés 

Qualifying (30:00 Time) started at 12:04:43 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 12:00 



Pos 

Supermoto Amatőr 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (75% = 17 Laps) 

Supermoto Amatőr_D 
1 

Not classified (75% = 17 Laps) 

No. 

53 
222 
25 
54 
70 
17 
40 
101 
69 

978 
44 

98 

96 

Name 

ZSUBORI László 
HARTMANN Ferenc 
MOLNÁR Balázs 
VARGA Tamás 
PAULIK István 
CSUKA Imre 
SZALONTAI Zoltán 
JAKAB Antal 
LUBOMIR Eliás 

VADOVICS Gábor 
LUCSKAI-CINCA Adri

JÁN Mikulák 

HOLLO Gábor 

Club 

Super Monkey 
Tomracing Kft. 
Motomax Moto
Super Monkey 
CCS 
Super Monkey 
Super Monkey 
Super Monkey 
SMF 

Motomax Moto
Motomax Moto

Napi rajtenged

Napi rajtenged

Nat. 

H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
SK 

H 
H 

SK 

H 

Motor 

KTM SMR450 
KTM SMR450 
KTM SMR450 
Husquarna 
Husqvarna 350 
KTM SMR450 
Husqvarna FS450 
KTM 450SX 
KTM 690 

KTM 450EXC 
Aprilia MXV450 

Yamaha 450 

KTM SMC690 

Class 

Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot

Supermot
Supermot

Supermot

Supermot

Laps 

23 
23 
23 
23 
23 
23 
22 
22 
21 

13 
12 

23 

3 

Total Tm 

16:34.389 
16:46.659 
16:46.893 
16:48.832 
16:49.390 
16:54.040 
16:51.034 
17:07.145 
16:48.486 

11:22.710 
10:45.757 

16:40.405 

2:18.206 

Diff 

12.270 
12.504 
14.443 
15.001 
19.651 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

10 Laps 
11 Laps 

20 Laps 

Gap 

12.270 
0.234 
1.939 
0.558 
4.650 
1 Lap 

16.111 
1 Lap 

8 Laps 
1 Lap 

20 Laps 

Best Tm 

42.437 
42.149 
43.030 
42.995 
42.660 
42.894 
44.769 
44.665 
46.960 

50.558 
48.826 

42.816 

44.057 

Points 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

0 
0 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
#44, #17 - 5 másodperc bűntetés pályalevágásért 

Margin of Victory 

6.016 

Avg. Speed 

93,259 

Best Lap Tm 

42.149 

Best Speed 

95,661 

Best Lap by 

222 - HARTMANN Ferenc 

Printed: 2017.04.29. 16:19:22 
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Licensed to:  Hungary 

MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

 Supermoto Kupa 

Supermoto Kupa 1. futam 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:36:28 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 15:35 



Pos 

Supermoto Amatőr 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified (75% = 18 Laps) 
DNS 

Supermoto Amatőr_D 
1 

Not classified (75% = 18 Laps) 
DNS 

No. 

222 
25 
70 
17 
53 
54 
101 
40 
69 
44 

978 

98 

96 

Name 

HARTMANN Ferenc 
MOLNÁR Balázs 
PAULIK István 
CSUKA Imre 
ZSUBORI László 
VARGA Tamás 
JAKAB Antal 
SZALONTAI Zoltán 
LUBOMIR Eliás 
LUCSKAI-CINCA Adri

VADOVICS Gábor 

JÁN Mikulák 

HOLLO Gábor 

Club 

Tomracing Kft. 
Motomax Moto
CCS 
Super Monkey 
Super Monkey 
Super Monkey 
Super Monkey 
Super Monkey 
SMF 
Motomax Moto

Motomax Moto

Napi rajtenged

Napi rajtenged

Nat. 

H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
SK 
H 

H 

SK 

H 

Motor 

KTM SMR450 
KTM SMR450 
Husqvarna 350 
KTM SMR450 
KTM SMR450 
Husquarna 
KTM 450SX 
Husqvarna FS450 
KTM 690 
Aprilia MXV450 

KTM 450EXC 

Yamaha 450 

KTM SMC690 

Class 

Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot

Supermot

Supermot

Supermot

Laps 

23 
23 
23 
23 
23 
23 
22 
22 
21 
20 

23 

Total Tm 

16:27.399 
16:44.690 
16:45.421 
16:56.802 
17:07.429 
17:16.132 
17:01.356 
17:03.975 
16:40.633 
16:30.759 

16:41.104 

Diff 

17.291 
18.022 
29.403 
40.030 
48.733 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

DNS 

DNS 

Gap 

17.291 
0.731 

11.381 
10.627 
8.703 
1 Lap 
2.619 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 

42.179 
42.945 
42.733 
43.104 
42.628 
43.254 
44.610 
45.243 
46.603 
48.343 

42.857 

Points 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
#53,  #54 - 20 másodperc bűntetés korai rajtért 

Margin of Victory 

13.705 

Avg. Speed 

93,919 

Best Lap Tm 

42.179 

Best Speed 

95,593 

Best Lap by 

222 - HARTMANN Ferenc 

Printed: 2017.04.29. 18:52:44 
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MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

 Supermoto Kupa 

Supermoto Kupa 2. futam 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 18:25:48 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 18:25 



Pos 

Supermoto Amatőr 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Supermoto Amatőr_D 
1 
2 

No. 

222 
25 
53 
70 
17 
54 

101 
40 
69 
44 

978 

98 
96 

Name 

HARTMANN Ferenc 
MOLNÁR Balázs 
ZSUBORI László 
PAULIK István 
CSUKA Imre 
VARGA Tamás 
JAKAB Antal 
SZALONTAI Zoltán 
LUBOMIR Eliás 
LUCSKAI-CINCA Adrian 
VADOVICS Gábor 

JÁN Mikulák 
HOLLO Gábor 

Club 

Tomracing Kft. 
Motomax Motorsport K
Super Monkey Club M
CCS 
Super Monkey Club M
Super Monkey Club M
Super Monkey Club M
Super Monkey Club M
SMF 
Motomax Motorsport K
Motomax Motorsport K

Napi rajtengedély 
Napi rajtengedély 

Nat. 

H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
H 
SK 
H 
H 

SK 
H 

Motor 

KTM SMR450 
KTM SMR450 
KTM SMR450 
Husqvarna 350 
KTM SMR450 
Husquarna 
KTM 450SX 
Husqvarna FS450 
KTM 690 
Aprilia MXV450 
KTM 450EXC 

Yamaha 450 
KTM SMC690 

Class 

Supermoto Amatőr 
Supermoto Amatőr 
Supermoto Amatőr 
Supermoto Amatőr 
Supermoto Amatőr 
Supermoto Amatőr 
Supermoto Amatőr 
Supermoto Amatőr 
Supermoto Amatőr 
Supermoto Amatőr 
Supermoto Amatőr 

Supermoto Amatőr_D
Supermoto Amatőr_D

R1  

22 
20 
25 
16 
15 
18 
13 
14 
12 
0 
0 

0 
0 

R2  

25 
22 
16 
20 
18 
15 
14 
13 
12 
11 
0 

0 
0 

Total points 

47 
42 
41 
36 
33 
33 
27 
27 
24 
11 
0 

0 
0 
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MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

 Supermoto Kupa 

Összetett futameredmény Supermoto Kupa 

Máriapócs 1,120 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
85 
279 
4 
55 
100 
19 

Name 
ÓNODI Benjamin 
GOMBA Dániel 
ÁDÁM Mihály 
DUDÁS Attila 
PAPP Zsolt 
ÚJVÁRI Péter 

Club 
Motomax Moto
Paksi Autó és M
Super Monkey 
220 Volt H-Mot
Super Monkey 
Super Monkey 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 
Husqvarna 450 
KTM SMR450 
Aprilia SXV 
Honda CRF450 
Husquarna 
Yamaha YZ450F 

Class 
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot

Laps 
24 
24 
24 
24 
24 
23 

Total Tm 
16:36.872 
16:43.259 
16:43.414 
17:01.654 
17:15.175 
16:38.826 

Diff 

6.387 
6.542 

24.782 
38.303 
1 Lap 

Gap 

6.387 
0.155 

18.240 
13.521 
1 Lap 

Best Tm 
40.756 
40.813 
40.732 
41.605 
41.499 
42.413 

Points 
25 
22 
20 
18 
16 
15 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.387 

Avg. Speed 

97,072 

Best Lap Tm 

40.732 

Best Speed 

98,989 

Best Lap by 

4 - ÁDÁM Mihály 
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MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

 Supermoto OB 

Supermoto OB 1. futam 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:13:26 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 15:10 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified (75% = 18 Laps) 

No. 
85 
279 
4 
55 
19 

100 

Name 
ÓNODI Benjamin 
GOMBA Dániel 
ÁDÁM Mihály 
DUDÁS Attila 
ÚJVÁRI Péter 

PAPP Zsolt 

Club 
Motomax Moto
Paksi Autó és M
Super Monkey 
220 Volt H-Mot
Super Monkey 

Super Monkey 

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 

H 

Motor 
Husqvarna 450 
KTM SMR450 
Aprilia SXV 
Honda CRF450 
Yamaha YZ450F 

Husquarna 

Class 
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot
Supermot

Supermot

Laps 
24 
24 
24 
24 
24 

1 

Total Tm 
16:41.751 
16:48.639 
16:48.917 
17:05.150 
17:15.810 

47.368 

Diff 

6.888 
7.166 

23.399 
34.059 

23 Laps 

Gap 

6.888 
0.278 

16.233 
10.660 

23 Laps 

Best Tm 
40.805 
41.249 
40.998 
41.882 
42.187 

45.128 

Points 
25 
22 
20 
18 
16 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.888 

Avg. Speed 

96,599 

Best Lap Tm 

40.805 

Best Speed 

98,811 

Best Lap by 

85 - ÓNODI Benjamin 
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MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

 Supermoto OB 

Supermoto OB 2. futam 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 18:02:49 

Máriapócs 1,120 km 

2017.04.29. 18:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
85 

279 
4 

55 
19 

100 

Name 
ÓNODI Benjamin 
GOMBA Dániel 
ÁDÁM Mihály 
DUDÁS Attila 
ÚJVÁRI Péter 
PAPP Zsolt 

Club 
Motomax Motorsport K
Paksi Autó és Motorsp
Super Monkey Club M
220 Volt H-Moto Team
Super Monkey Club M
Super Monkey Club M

Nat. 
H 
H 
H 
H 
H 
H 

Motor 
Husqvarna 450 
KTM SMR450 
Aprilia SXV 
Honda CRF450 
Yamaha YZ450F 
Husquarna 

Class 
Supermoto Prestige 
Supermoto Prestige 
Supermoto Prestige 
Supermoto Prestige 
Supermoto Prestige 
Supermoto Prestige 

R1  
25 
22 
20 
18 
15 
16 

R2  
25 
22 
20 
18 
16 
0 

Total points 
50 
44 
40 
36 
31 
16 
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MAMI Kupa I. Forduló (Máriapócs) 

 Supermoto OB 

Összetett futameredmény Supermoto OB 

Máriapócs 1,120 km 
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